% 258 Borna - Deutzen - Regis-Breitingen - Lucka THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 004 008 012 016 015 023 024 025 028 030 032 034 037 040 048 056
Verkehrsbeschrankung S S S
Zone |Haltestellen o
521|153 [Borna, Bahnhof...............ccccoeoniniinininn 1 |ab|04:00|04:40|05:40|06:24 | 06:40| -~ |07:40| - |08:40|09:40(10:40|11:40|12:40|13:43|14:40|15:40
521|153 |Borna, Schwimmhalle...........ccoceeviiiiiiiiniinens 04:02|04:42|05:42106:26|06:42| -+ |[07:42| - ]08:42|09:42|10:42|11:42|12:42|13:45|14:42|15:42
521|153 |Borna, Steigerweg.........ccocceevvivenieiiiciieninnenn 04:03|04:43105:43|06:27|06:43| -+ |[07:43]| -+ |08:43]|09:43(10:43|11:43[12:43|13:46[14:43| 15:43
verkehrt von
155 |Pegau, Bahnhof (Linie 271) .....ccccceiieiiieaninnnne ab 06:43
153 |Lobstadt, Schule (Linie 271) ......cccccovviecicineene an 07:26
153 |Kahnsdorf, Karl-Liebknecht-Strale (Linie 272). ab 07:29
153 |Lobstadt, Schule (Linie 272) an 07:41
153 |Lobstadt, Schule............ccceeeriinininieeeee | | | | | 07:29 | 07:41 | | | | | | | |
153 |Deutzen, Kirche ........cccoeeriieineiincceeen 04:08 | 04:48 | 05:48 | 06:32 | 06:48 | 07:36 | 07:48 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 [ 11:48 | 12:48 | 13:51 | 14:48| 15:48
153 |Deutzen, Schule ........ccooveiiiiiiiiiiiece | | | | | | | | | | | | 12:50 [ 13:53 | 14:50 | 15:50
153 |Deutzen, Markt. 04:09 | 04:49 | 05:49 | 06:33 [ 06:49 | 07:37 | 07:49 | 07:49 | 08:49 [ 09:49 [ 10:49 | 11:49 | 12:52| 13:55 | 14:52| 15:52
153 |Regis-Breitingen, Siedlung..........ccccevvenieurnne. 04:12|04:52 | 05:52 | 06:36 | 06:52 | 07:52 | 108:52]09:52|10:52|11:52 | 12:55|13:58 | 14:55| 15:55
153 |Regis-Breitingen, Gartnerei.............cccceceeeuenene 04:13|04:5305:53 | 06:37 | 06:53 | 07:53 | 08:5309:53 | 10:53[11:53 | 12:56 | 13:59 | 14:56 | 15:56
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule................c.c..c..... | | | | | 07:44]07:55|07:56 | | | | 12:58 | 14:01]14:58 | 15:58
153 |Regis-Breitingen, Pleienbriicke .. 04:15]|04:55|05:55|06:39|06:55| ... |07:56| ... |08:55|09:55|10:55|11:55[12:59|14:0214:59|15:59
153 |Regis-Breitingen, Grundschule ........................ | | | | | | | | | | | 14:03 | 15:00 |
153 |Regis-Breitingen, Schaferbrunnen ................... 04:17 | 04:57 | 05:57 | 06:41|06:57 | ... [07:58] .. |08:57]|09:5710:57|11:57[13:01]14:06 [ 15:03 | 16:01
153 |Regis-Breitingen, Bahnhof ........................... an|04:1904:59 | 05:59 | 06:59( ... |08:00| .. |08:5909:59(10:5911:59(13:03|14:08|15:05|16:03
Anschluss nach
153 |Regis-Breitingen (Linie S5/S5X) .........ccccccc.... ab|04:42|05:19| 06:19 07:19 08:19 09:19|10:19| 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........cc.ccuveeuruens an| 05:21|05:51| 06:51 07:51 08:51 09:51|10:51| 11:51| 12:51| 13:51 | 14:51| 15:51| 16:51
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ab 05:09 06:09 07:09 08:09]09:09| 10:09 | 11:09| 12:09 | 13:09 | 14:09| 15:09
153 |Regis-Breitingen (Linie S5/S5X) an 05:40 06:40 07:40 08:40|09:40| 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40
153 |Regis-Breitingen, Bahnhof ........................... ab|04:2005:00 | 06:00 | 07:00( .. |08:01| .. |09:0010:00(11:00(12:00|13:0414:09|15:06|16:04
153 |Ramsdorf, Abzw Wintersdorf..............cccceeuennnee. 04:28 |1 05:08 | 06:08 | 06:49]107:08| ... |08:09| .. |[09:08[10:08|11:08[12:0813:12|14:17[15:14]16:12
153 |Wildenhain 04:3005:10|06:10 | 06:51]107:10| ... |08:11]| .. |09:10[10:10]|11:10[12:10[13:14|14:19|15:16| 16:14
153 |Hagenest 04:3205:12|06:12|06:53|07:12| ... |08:13| .. [09:12[10:12]|11:12[12:12|13:16|14:21|15:18]16:16
GZ |Lucka, C-Zetkin-StraBe ...........ccooeeeevirireeeireene 04:35|05:15|06:15106:56 | 07:15| ... |08:16| .. ]09:15|10:15|11:15]12:15[13:19]|14:24]|15:21|16:19
GZ |Lucka, Bischofsweg...........cccccvvvrvininicicnnnnns 04:36 | 05:16|06:16 | 06:57 | 07:16| ... |08:17| .. |09:16|10:16|11:1612:16|13:20|14:25]|15:22| 16:20
GZ |Lucka, Busplatz.. an|04:37|05:17 | 06:17 | 06:58 | 07:17 ... |08:18| .. |[09:17|10:17|11:17[12:17|13:21|14:26[15:23|16:21
verkehrt weiter
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 273).........cccccevvrccnnnnne 3 |ab 07:01
155 |Groitzsch, Stdstrale (Linie 273) ..................... 4 |an 07:23
€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) S = an Schultagen (Sac)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



% 258 Borna - Deutzen - Regis-Breitingen - Lucka THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag) Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 060 064 068 072 074 074 076 080 084 088 092 096 076 082 088 094
Verkehrsbeschrankung i by py S F
Zone |Haltestellen o [ K
521|153 [Borna, Bahnhof...............ccccoeoniniinininn 1 |ab|16:40|17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:52 | 20:52 | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 08:40 | 11:40 | 14:40 | 17:40
521|153 |Borna, Schwimmhalle...........cccoovvereirenennenn 16:42|17:42118:42 | 19:42[20:54 | 20:54 | 08:42 ( 10:42 | 12:42 | 14:42| 16:42 | 18:42 | 08:42 | 11:42| 14:42 | 17:42
521|153 |Borna, Steigernweg.........ccocevereeeenenenieenenens 16:4317:43|18:4319:43|20:55|20:55 | 08:43 [ 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 08:43 | 11:43 | 14:43 | 17:43
verkehrt von
155 |Pegau, Bahnhof (Linie 271) .....ccccceiieiiieaninnnne ab
153 |Lobstadt, Schule (Linie 271) ......cccccovviecicineene an

153 |Kahnsdorf, Karl-Liebknecht-Strale (Linie 272). ab
153 |Lobstadt, Schule (Linie 272) an
153 |Lobstédt, Schule..........ccoovrveeeiiireciircceed | | | | | | | | | | | | | | | |
153 [Deutzen, Kirche ..........ccooveeeinineeinseesend 16:48 | 17:48]18:48 | 19:48[21:00 | 21:00 | 08:48 [ 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 08:48 | 11:48 | 14:48 | 17:48
153 |Deutzen, Schule ............cooeveviiveiecicieeeie | | | | | | | | | | | | | | | |

153 |Deutzen, Markt. 16:49(17:4918:49|19:49|21:01|21:01 | 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 08:49 | 11:49 | 14:49 | 17:49
153 |Regis-Breitingen, Siedlung..........ccccvreeneneesd 16:52|17:52| 18:52 | 19:52|21:04 | 21:04 | 08:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 08:52 | 11:52 | 14:52 | 17:52
153 |Regis-Breitingen, Gartnerei.............cccceceeeuenene 16:5317:53 | 18:5319:53 | 21:0521:05 | 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 08:53 | 11:53 | 14:53 | 17:53
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule................c......... | | | | | | | | | | | | | | | |

153 |Regis-Breitingen, PleiBenbriicke .. 16:55|17:55| 18:55 | 19:5521:07 | 21:07 | 08:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 08:55 | 11:55 | 14:55 | 17:55
153 |Regis-Breitingen, Grundschule ........................ | | | | | | | | | | | | | | | |

153 |Regis-Breitingen, Schaferbrunnen ................... 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 |1 21:09 | 21:09 | 08:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 08:57 | 11:57 | 14:57 | 17:57

153 |Regis-Breitingen, Bahnhof ........................... an|16:59[17:59(18:59|19:59 21:1121:11 | 08:59 [ 10:59 | 12:59 [ 14:59 | 16:59 | 18:59 | 08:59 | 11:59 | 14:59 | 17:59
Anschluss nach

153 | Regis-Breitingen (Linie S5/S5X) .......cc.ccceeveunn. ab|17:19]18:1919:19]20:19121:19]21:19 | 09:19| 11:19| 13:19| 15:19| 17:19 19:19 | 09:19| 12:19] 15:19 18:19

110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........cc.ccuveeuruens an|17:51|18:51| 19:51|20:51| 21:51| 21:51 | 09:51| 11:51| 13:51| 15:51| 17:51| 19:51 | 09:51| 12:51| 15:51| 18:51
Anschluss von

110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ab| 16:09|17:09| 18:09| 19:09 08:09|10:09| 12:09 | 14:09| 16:09 | 18:09 | 08:09| 11:09| 14:09| 17:09

153 | Regis-Breitingen (Linie S5/S5X) an| 16:40|17:40| 18:40| 19:40 08:40|10:40| 12:40| 14:40| 16:40| 18:40 | 08:40| 11:40| 14:40| 17:40

153 |Regis-Breitingen, Bahnhof ........................... ab|17:00(18:00(19:0020:00( ... ... |09:00(11:00(13:0015:00|17:00|19:00 | 09:00 | 12:00 | 15:00 | 18:00

153 |Ramsdorf, Abzw Wintersdorf..............ccccenuenene 17:0818:08 | 19:08 [ 20:08| ... ... |09:08111:0813:0815:08 | 17:08 [ 19:08 | 09:08 | 12:08 | 15:08 | 18:08

153 |Wildenhain 17:10[18:10| 19:10 [ 20:10| ... .. |09:10111:10(13:10[15:10| 17:10[19:10 | 09:10| 12:10| 15:10| 18:10

153 |Hagenest 17:12118:12|19:12120:12| ... e 109:12111:12(13:12[15:12 | 17:12[19:12 | 09:12 | 12:12 ] 15:12| 18:12

GZ |Lucka, C-Zetkin-StraBe ...........ccooeeeevirireeeireene 17:15118:15]119:15|20:15| ... 09:15|11:15]13:15115:15|17:15]19:15 | 09:15 | 12:15] 15:15| 18:15

GZ |Lucka, Bischofsweg...........cccccvvvrvininicicnnnnns 17:16118:16]19:16 | 20:16| ... 09:16|11:16|13:16 | 15:16| 17:16 | 19:16 | 09:16 | 12:16 | 15:16 | 18:16

GZ |Lucka, Busplatz .. an|17:17 [18:17(19:17 [ 20:17| ... o |09:17 [11:17 [ 13:17 [15:17 | 17:17 [ 19:17 | 09:17 | 12:17 | 15:17 | 18:17
verkehrt weiter

GZ |Lucka, Busplatz (Linie 273).........cccccevvrccnnnnne 3 |ab

155 |Groitzsch, Stdstrale (Linie 273) ..................... 4 |an

% = nicht am 24. und 31.12. @ = Kleinbus (20 Platze) S = an Schultagen (Sac)
€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) F = an Ferientagen (Sac)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



% 258 Lucka - Regis-Breitingen - Deutzen - Borna THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 208 204 212 216 220 224 234 228 230 235 226 232 237 236 240 239
Verkehrsbeschrankung XSp S XSc S
Zone |Haltestellen o o
GZ |Lucka, Busplatz..............ccccovnerrinnnne 1 |ab|04:43]|05:43| 06:35/07:32|08:43|09:43|10:43|11:43| - |12:43| - [13:42]| - |14:42|15:15|15:42
GZ |Lucka, Bischofsweg............ccccoveviuinnne 04:44|105:44| 06:36/07:33|08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44| - |12:44| - |[13:43]| - |14:43|15:16]|15:43
GZ |Lucka, C-Zetkin-StraRe .............ccocenee 04:45]|05:45| 06:37|07:34|08:45|09:45]|10:45|11:45| -+ |12:45( - |13:44| - |14:44|15:17|15:44
153 |Hagenest.... 04:48|05:48| 06:40[07:37|08:48|09:48|10:48|11:48| -+ |12:48| - |[13:47| - |14:47|15:20|15:47
153 |Wildenhain 04:50 | 05:50 | 06:42|07:39|08:50|09:50]10:50 | 11:50| ... |12:50( .. [13:49]| .. |14:49]15:22|15:49
153 |Ramsdorf, Abzw Wintersdorf................ 04:52]105:52| 06:44|07:41]08:52]09:52[10:52|11:52| ... |12:52| .. |13:51 ... |14:51]115:24]15:51
153 |Regis-Breitingen, Bahnhof ................ an|05:00(06:00| 06:52|07:49|09:00(10:00(11:00|12:00| ... |13:00| .. |13:59] .. |14:59 | 15:59
Anschluss nach
153 |Regis-Breitingen (Linie S5/S5X) .......... ab|05:19|06:19| 07:19 09:19|10:19| 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... an|05:51|06:51| 07:51 09:51|10:51| 11:51| 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ab 05:09| 06:09|07:09|08:09|09:09| 10:09| 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
153 |Regis-Breitingen (Linie S5/S5X) .......... an 05:40| 06:40| 07:40| 08:40| 09:40| 10:40| 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
153 |Regis-Breitingen, Bahnhof ................ ab|05:01/06:01| 06:53/07:50(09:0110:01|11:01|12:01| .. [13:01| .. |14:00( .. |15:00 | 16:00
153 |Regis-Breitingen, Schaferbrunnen ....... 05:03]06:03| 06:55|07:52]09:03]10:03[11:03]|12:03| .. |13:03| .. |14:02] .. |15:02[15:32|16:02
153 |Regis-Breitingen, Pleienbriicke........... 05:05|06:05| 06:57|07:54|09:05|10:05]|11:05|12:05| ... |13:05( .. |14:04]| .. |15:04|15:34|16:04
153 |Regis-Breitingen, Grundschule ............ | | 06:58| | | | | | | | | | |
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule.............. | | | |07:55 | | | | 12:55 | 13:55]14:05]|14:50 15:05] 15:35| 16:05
153 |Regis-Breitingen, Gartnerei.................. 05:07|06:07| 07:02|07:57|09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:57 | 13:07 | 13:57 | 14:07 | 14:52| 15:07 [ 15:37 | 16:07
153 |Regis-Breitingen, Siedlung.... . 05:08 | 06:08| 07:03[07:58|09:08 | 10:08|11:08 | 12:08 | 12:58 | 13:08 | 13:58 | 14:08 | 14:53 | 15:08 | 15:38 | 16:08
153 |Deutzen, Markt...............ccccconiiiinnne 05:11|06:11| 07:07(08:01)09:11]10:11|11:11|12:11[13:01 | 13:11|14:01| 14:11|14:56 | 15:11 | 15:41 | 16:11
153 |Deutzen, Schule .........ccoeeeeriniciecnnens | | 07:10| | | | | | | | 14:03 | 14:58 | | |
Anschluss nach
153 | Deutzen, Schule (Linie 272) ab 14:05 15:00
GZ |Neukieritzsch, Leipziger Str (Linie 272) | an 14:20 15:15
verkehrt weiter
153 |Deutzen, Schule (Linie 272)................. ab 14:04 14:59
GZ [Neukieritzsch, Leipziger Str (Linie 272) | an 15:00 15:55
153 |Deutzen, Kirche..........coocoeoiiincciecne 05:12|06:12| 07:12[08:02|09:12|10:12|11:12|12:12|13:02 | 13:12| ... [14:12] .. [|15:12|15:42]|16:12
521|153 |Borna, Steigerweg............ccccerveeenenne. 05:17]06:17| 07:17|08:07 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:07 | 13:17 | ... |14:17| .. |15:17[15:47|16:17
521|153 |Borna, Schwimmhalle............c.ccccueeneee. 05:18|06:18| 07:18/08:08|09:18|10:18|11:1812:18|13:08|13:18| ... 14:18] ... 15:18115:48]16:18
521|153 [Borna, Bahnhof... an|[05:20|06:20| 07:20/08:10(09:20|10:20|11:20|12:20(13:10|13:20| ... |14:20| .. |15:20(15:50|16:20
verkehrt weiter
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie A)...................... 5|ab S 07:21
521|153 |Borna, Mihlgasse (Linie A).................. an S 07:24
€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) S = an Schultagen (Sac) XSp = Di-Do an Schultagen (Sac)
XSc = Mo-Do an Schultagen (Sac) @ = Kleinbus (20 Platze)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



% 258 Lucka - Regis-Breitingen - Deutzen - Borna THUSAC

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag) Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 246 | 248 | 256 | 260 | 264 | 268 276 | 280 | 284 | 288 | 292 | 296 276 | 282 | 283 | 294
Verkehrsbeschrankung S i by i
Zone |Haltestellen
GZ |Lucka, Busplatz..............ccccovnerrinnnne 1|ab|16:02]|16:43 | 17:43|18:43 | 19:43 [ 20:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 09:43 | 12:43 | 15:43 | 18:43
GZ |Lucka, Bischofsweg...........cccccvrverrinnene 16:03 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 09:44 | 12:44 | 15:44 | 18:44
GZ |Lucka, C-Zetkin-Stralle ............cceeeeuee. 16:04 116:45|17:45]18:45]19:45|20:45 | 09:45| 11:45 | 13:45| 15:45| 17:45 | 19:45 | 09:45 | 12:45| 15:45 | 18:45

16:07 | 16:4817:48 | 18:48 | 19:48 [ 20:48 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 09:48 | 12:48 | 15:48 | 18:48
16:09|16:50 [ 17:50 | 18:50 [ 19:50 | 20:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 09:50 | 12:50 | 15:50 | 18:50

153 |[Hagenest.....
153 [Wildenhain

153 |Ramsdorf, Abzw Wintersdorf................ 16:11|16:52|17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 09:52 | 11:52 [ 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 09:52 | 12:52 | 15:52 | 18:52

153 |Regis-Breitingen, Bahnhof ................ an | 17:00|18:00(19:00|20:00 | 21:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 10:00 | 13:00 | 16:00 | 19:00
Anschluss nach

153 |Regis-Breitingen (Linie S5/S5X) .......... ab 17:1918:19]19:19| 20:1921:19 | 10:19| 12:19| 14:19| 16:19| 18:19| 20:19 | 10:19| 13:19| 16:19| 19:19

110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........... an 17:51118:51|19:51| 20:51|21:51 | 10:51| 12:51| 14:51| 16:51 | 18:51| 20:51 | 10:51| 13:51 | 16:51 | 19:51
Anschluss von

110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X) ab 16:09| 17:09| 18:09 19:09 | 20:09 | 09:09| 11:09| 13:09 | 15:09| 17:09 | 19:09 | 09:09 | 12:09| 15:09 | 18:09

153 |Regis-Breitingen (Linie S5/S5X) .......... an 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 20:40 | 09:40| 11:40| 13:40| 15:40| 17:40| 19:40 | 09:40| 12:40| 15:40| 18:40

153 |Regis-Breitingen, Bahnhof ................ ab| | 17:0118:01|19:01|20:01|21:01 | 10:01|12:01| 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 10:01 | 13:01 | 16:01 | 19:01

153 |Regis-Breitingen, Schaferbrunnen ....... 16:19(17:03 ] 18:03 [ 19:03 | 20:03 [ 21:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 10:03 | 13:03 | 16:03 | 19:03

153 |Regis-Breitingen, Pleilenbriicke .. . 16:21117:05]18:05]19:05]20:05 | 21:05 | 10:05| 12:05] 14:05 | 16:05| 18:05 | 20:05 | 10:05 [ 13:05 | 16:05 | 19:05
153 |Regis-Breitingen, Grundschule ............ | | | | | | | | | | | | | | | |
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule............... | | | | | | | | | | | | | | [ |

153 |Regis-Breitingen, Gartnerei.................. 16:23|17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 10:07 | 13:07 | 16:07 | 19:07

153 |Regis-Breitingen, Siedlung.... . 16:24117:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 10:08 | 13:08 | 16:08 | 19:08

153 |Deutzen, Markt..............ccccooveeennnnnee 16:27 [17:1118:11|19:11|20:11|21:11 |10:11 [ 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 | 10:11 | 13:11| 16:11 [ 19:11

153 |Deutzen, Schule .........ccoeeeeriniciecnnens | | | | | | | | | | | | | | | |
Anschluss nach

153 | Deutzen, Schule (Linie 272) ab

GZ |Neukieritzsch, Leipziger Str (Linie 272) | an
verkehrt weiter

153 |Deutzen, Schule (Linie 272)................. ab

GZ [Neukieritzsch, Leipziger Str (Linie 272) | an

153 |Deutzen, Kirche..........coocoeoiiincciecne 16:28 | 17:12(18:1219:12(20:12|21:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12| 16:12 | 18:12 | 20:12 | 10:12 | 13:12 | 16:12 | 19:12
521|153 |Borna, Steigerweg.........ccccevevreveennens 16:33 | 17:17[18:17 | 19:17 [ 20:17 [ 21:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 [ 20:17 | 10:17 | 13:17 | 16:17 | 19:17
521|153 |Borna, Schwimmhalle............c.ccccueeneee. 16:34117:1818:18119:18120:18 | 21:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 | 10:18 | 13:18| 16:18 | 19:18

521|153 |Borna, Bahnhof...
verkehrt weiter

an|16:36|17:20|18:20(19:20 | 20:20 ( 21:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 10:20 | 13:20 | 16:20 | 19:20

521|153 |Borna, Bahnhof (Linie A)...................... 5|ab
521|153 |Borna, Mihlgasse (Linie A).................. an
S = an Schultagen (Sac) £ = nichtam 24. und 31.12.

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 15.12.2024



